
POŽADAVKY A P°EDPOKL ADY:
l státní ob˜anst ví °R,
l v˛k 18 let ,
l t˛lesná a duševní zp˝sobilost k v ýkonu funkce strážníka,
l úsp˛šné absolv ování:
      pˆijímacího pohovoru,
      fyzických test˝ , 
      psychotest˝ ,
l spolehlivost,
l bezúhonnost.

Další požadavky:
l strukturovaný životopis,
l dokon˜ ené úplné stˆední vzd˛lání,
l vlastnictví ˆidi˜ského opr ávn˛ní sk . „B“,
l souhlas uchaze˜ e se zjišt˛ním po v˛sti,
l komunika˜ní schopnosti a znalosti pr áce na PC,
l samostatnost, rozhodnost a  ̌exibilita. 

Nástup:  dle dohody 
Bližší informace získáte na:
M˛stské policii v Týništi nad Orlicí, Smetanova 761, 
p. Št˛pánek  – v elitel MP  tel. 494 377 082,
stránkách m˛sta Týništ˛ n/O  
Uzáv˝r ka p˙ihlášek do 30. 8. 2019 do 12:00 hodin.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výb˝r ové ˙ízení
kdykoliv v jeho prˆb ˝hu .

M˜st o Týništ˜ nad O rlicí
pˆíjme po spln˛ní po žadavk˝ a pˆ edpoklad˝ uchaz e˜ e na místo

strážníka m°stsk é policie

ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 

sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 
775 444 040                                                                                      07/13

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl., mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085              08/13

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,- Kč/m2

měkké rovnané od 790,- Kč/m2  tel.: 775 640 775                                  09/13
* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný 

kámen, formátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. 
 www.stylovekameny.cz, tel.: 605 819 046                                                                10/13

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA ZE-
LENĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046                           11/13

* Půjčka pro všechny, OSVČ, zaměstnance, důchodce, pěstouny. Půjčka              
i pro cizince. Jasná pravidla. Volejte: 607 747 959                                  12/13

* Delší dobu sháníme rodinný dům v Ústí nad Orlicí nebo těsné blízkosti. 
Ideálně bez nutnosti úprav a rozsáhlých rekonstrukcí, ale není podmínkou. 
Cena do 4 mil. Kč. Tel: 739 361 009                                                     01/13

* Prodám byt 2+1 v centru města Česká Třebová. Tel.: 724 975 140    02/13
* Pronajmu dvě samostatné místnosti k ubytování 20 a 22 m2 v bytovém 

domě v Albrechticích nad Orlicí. Vybaveno kuchyňskou linkou. Společné 
sociální zařízení a sprcha pro dva byty. Cena 6500 Kč/ měs. - vhodné pro 
jednu osobu. Tel: 702 090 646                                                              03/13

* Pronajmu řadový domek 1+1 v Dobrušce. Další info na tel.: 603 816 379   
 04/13
* Koupím les - jakoukoliv výměru a stáří. Může být i neudržovaný nebo 

kůrovec. Nejvyšší cena, platba hotově. Tel: 773 585 290                     05/13
* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti, tel.: 775 640 775      

06/13

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNˇ  BˇL OHRAD

... je Vám blíž

˜ . inzerátu 

2 070 000 KčCena:

Byt 3+1 Náchod
Zrek. zděný byt v OV 3+1, CP 73 m2. 5. NP, 
sklep, půda, zahradní kóje. PENB:G

N11737 ˜ . inzerátu 

5 000 Kč/ měs.Cena:

Pronájem kanceláˆe Lanškroun 
Pronájem kanceláře o 2 místnostech, 2x 
20 m2, v centru města. 3.NP. PENB:G

N11774 ˘ ádková inzerce
Kom. pozemek Čestice (RK), 
CP 2.704 m2, 500 000 Kč,  č. N10720
St. pozemek Rychnov n./ Kn., 
CP 4.824 m2, 1 800 000 Kč,  č. N11683
St. pozemek Doudleby n./ O., 
CP 3.419 m2, 1 495 000 Kč,  č. N11736
St. pozemek Častolovice – Hřibiny (RK), 
CP 2.087 m2, 895 000 Kč,  č. N11651
St. pozemek Předměřice n./L. (HK), 
CP 1.049 m2, 2 406 450 Kč,  č. N11776
Pozemek Čestice (RK), 
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625

˜ . inzerátu 

1 495 000 KčCena:

Chalupa Orlické Záhoˆí (RK)
Chalupa 4+1. Dílna se skladem a suchým 
WC, chodba, velká spíž. CP 533 m2. PENB:G

N11663

Byt 2+1 Rychnov nad Kn˛žnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m2. Byt 
v podílovém spoluvlastnictví se na-
chází ve 4.NP. Možno využít i jako 
investici - v současné době dlouho-
době pronajatý se stálým nájemcem.
PENB:G
Cena: 1 995 000 Kč č.: N11787

˜ . inzerátu 

2 095 000 KčCena:

Byt 3+1 Rychnov nad Kn˛žnou
Zděný byt 3+kk, CP 79 m2. Byt je po částečné 
rek. a nachází se v 1. NP. PENB:D

N11762

970 000 Kč

˜ . inzerátu 

Cena:

Chalupa Horní Heˆmanice (UO)
Novostavba chalupy 3+kk. Veř. vodovod, 
odpady do jímky,... CP 532 m2. PENB: G

N11788

Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou

Cena:

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 3+kk, CP 79 m
Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 3+kk, CP 79 m
Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou

rek. a nachází se v 1. NP. PENB:D

Cena:
, v centru města. 3.NP. PENB:G

, 2 406 450 Kč,  č. N11776
Pozemek Čestice (RK), 

, 199 000 Kč,  č. N11625

CP 2.087 m
St. pozemek Předměřice n./L. (HK), 
CP 1.049 m2, 2 406 450 Kč,  č. N11776
Pozemek Čestice (RK), 
CP 1.626 m2

1 495 000 Kč

Chalupa Orlické Záhoří (RK)
Chalupa 4+1. Dílna se skladem a suchým 
Chalupa Orlické Záhoří (RK)
Chalupa 4+1. Dílna se skladem a suchým 
Chalupa Orlické Záhoří (RK)

WC, chodba, velká spíž. CP 533 m2. PENB:G

1 495 000 Kč

Chalupa Orlické Záhoří (RK)
Chalupa 4+1. Dílna se skladem a suchým 
Chalupa Orlické Záhoří (RK)
Chalupa 4+1. Dílna se skladem a suchým 
Chalupa Orlické Záhoří (RK)

WC, chodba, velká spíž. CP 533 m

970 000 Kč

Novostavba chalupy 3+kk. Veř. vodovod, 
odpady do jímky,... CP 532 m

970 000 Kč

Novostavba chalupy 3+kk. Veř. vodovod, 
odpady do jímky,... CP 532 m2. PENB: G

Chalupa Horní Heřmanice (UO)
Novostavba chalupy 3+kk. Veř. vodovod, 
Chalupa Horní Heřmanice (UO)
Novostavba chalupy 3+kk. Veř. vodovod, 

Pozemek Čestice (RK), 
, 199 000 Kč,  č. N11625

Pozemek Čestice (RK), 
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625Cena:

Chalupa Orlické Záhoří (RK)
Chalupa 4+1. Dílna se skladem a suchým 
Chalupa Orlické Záhoří (RK)
Chalupa 4+1. Dílna se skladem a suchým 
Chalupa Orlické Záhoří (RK)

WC, chodba, velká spíž. CP 533 m

Cena:Cena:

Novostavba chalupy 3+kk. Veř. vodovod, 
odpady do jímky,... CP 532 m

Chalupa Horní Heřmanice (UO)
Novostavba chalupy 3+kk. Veř. vodovod, 
odpady do jímky,... CP 532 m

Pronájem kanceláře Lanškroun 
Pronájem kanceláře o 2 místnostech, 2x 

, v centru města. 3.NP. PENB:G

Pronájem kanceláře Lanškroun 
Pronájem kanceláře o 2 místnostech, 2x 

, v centru města. 3.NP. PENB:G
Zděný byt 3+kk, CP 79 m
rek. a nachází se v 1. NP. PENB:D

Cena:

Zděný byt 3+kk, CP 79 m
rek. a nachází se v 1. NP. PENB:D

2 095 000 Kč

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 3+kk, CP 79 m
Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 3+kk, CP 79 m
Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou

2
Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou

2
Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou

. Byt je po částečné 
rek. a nachází se v 1. NP. PENB:D

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 3+kk, CP 79 m
Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 3+kk, CP 79 m
Byt 3+1 Rychnov nad KněžnouByt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 3+kk, CP 79 m
Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 3+kk, CP 79 m
Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou

5 000 Kč/ měs.
, v centru města. 3.NP. PENB:G

2 070 000 Kč

Zrek. zděný byt v OV 3+1, CP 73 m2. 5. NP, 
sklep, půda, zahradní kóje. PENB:G

Cena:

Pronájem kanceláře o 2 místnostech, 2x 
20 m2, v centru města. 3.NP. PENB:G

Cena:

Byt 3+1 Náchod
Zrek. zděný byt v OV 3+1, CP 73 m
Byt 3+1 Náchod
Zrek. zděný byt v OV 3+1, CP 73 m
Byt 3+1 Náchod

sklep, půda, zahradní kóje. PENB:G

2 095 000 Kč

. Byt je po částečné 

Cena:

Zrek. zděný byt v OV 3+1, CP 73 m
sklep, půda, zahradní kóje. PENB:G

2 070 000 Kč

Zrek. zděný byt v OV 3+1, CP 73 m
sklep, půda, zahradní kóje. PENB:G

Cena:

Zděný byt 3+kk, CP 79 m
rek. a nachází se v 1. NP. PENB:D

Byt 2+1 Rychnov nad KněžnouByt 2+1 Rychnov nad KněžnouByt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m2. Byt 
v podílovém spoluvlastnictví se na-
chází ve 4.NP. Možno využít i jako 
investici - v současné době dlouho-
době pronajatý se stálým nájemcem.

Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m
Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m
Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m
v podílovém spoluvlastnictví se na-
chází ve 4.NP. Možno využít i jako 
investici - v současné době dlouho-
době pronajatý se stálým nájemcem.

Cena: 1 995 000 Kč č.: N11787

Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m
v podílovém spoluvlastnictví se na-
chází ve 4.NP. Možno využít i jako 
investici - v současné době dlouho-
době pronajatý se stálým nájemcem.
PENB:G
Cena: 1 995 000 Kč č.: N11787

Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m
v podílovém spoluvlastnictví se na-
chází ve 4.NP. Možno využít i jako 
investici - v současné době dlouho-
době pronajatý se stálým nájemcem.
PENB:G
Cena: 1 995 000 Kč č.: N11787

Řádková inzerceN11663

Cena: 1 995 000 Kč č.: N11787

N11663č. inzerátu N11788č. inzerátu N11788 č. inzerátu 

Chalupa Orlické Záhoří (RK)

č. inzerátu 

Chalupa Orlické Záhoří (RK)

Kom. pozemek Čestice (RK), 
, 500 000 Kč,  č. N10720

St. pozemek Rychnov n./ Kn., 
, 1 800 000 Kč,  č. N11683

Řádková inzerce
Kom. pozemek Čestice (RK), 

, 500 000 Kč,  č. N10720
St. pozemek Rychnov n./ Kn., 

, 1 800 000 Kč,  č. N11683

Cena: 1 995 000 Kč č.: N11787

Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m
v podílovém spoluvlastnictví se na-
chází ve 4.NP. Možno využít i jako 
investici - v současné době dlouho-
době pronajatý se stálým nájemcem.

Cena: 1 995 000 Kč č.: N11787

Řádková inzerce
Kom. pozemek Čestice (RK), 
CP 2.704 m2, 500 000 Kč,  č. N10720
St. pozemek Rychnov n./ Kn., 
CP 4.824 m2, 1 800 000 Kč,  č. N11683

Cena: 1 995 000 Kč č.: N11787

, 1 800 000 Kč,  č. N11683
St. pozemek Doudleby n./ O., 
CP 3.419 m2, 1 495 000 Kč,  č. N11736
St. pozemek Častolovice – Hřibiny (RK), 
CP 2.087 m2, 895 000 Kč,  č. N11651
St. pozemek Předměřice n./L. (HK), 
CP 1.049 m2, 2 406 450 Kč,  č. N11776
Pozemek Čestice (RK), 

, 1 800 000 Kč,  č. N11683
St. pozemek Doudleby n./ O., 

, 1 495 000 Kč,  č. N11736
St. pozemek Častolovice – Hřibiny (RK), 

, 895 000 Kč,  č. N11651
St. pozemek Předměřice n./L. (HK), 

, 2 406 450 Kč,  č. N11776
Pozemek Čestice (RK), 

Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m
v podílovém spoluvlastnictví se na-

, 500 000 Kč,  č. N10720

, 1 800 000 Kč,  č. N11683

, 1 495 000 Kč,  č. N11736

č. inzerátu 

  LÁZNĚ BĚLOHRAD

N11774

... je Vám blíž... je Vám blíž... je Vám blíž

  LANŠKROUN    

... je Vám blíž... je Vám blíž

    LANŠKROUN    

N11737

  TRUTNOV     

č. inzerátu 

  HRADEC KRÁLOVÉ    

č. inzerátu 

  HRADEC KRÁLOVÉ    

N11762

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ    

N11762

RYCHNOV N. KN.    

č. inzerátu N11774

  LÁZNĚ BĚLOHRAD

č. inzerátu 

  LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

  LANŠKROUN      

N11737 č. inzerátu 

  LÁZNĚ BĚLOHRAD

č. inzerátu 

Pronájem kanceláře Lanškroun 
Pronájem kanceláře o 2 místnostech, 2x 

, v centru města. 3.NP. PENB:G

Pronájem kanceláře Lanškroun 
Pronájem kanceláře o 2 místnostech, 2x 

, v centru města. 3.NP. PENB:G

Pronájem kanceláře Lanškroun 
Pronájem kanceláře o 2 místnostech, 2x 

, v centru města. 3.NP. PENB:G

... je Vám blíž... je Vám blíž

  HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV     

č. inzerátu 

RYCHNOV N. KN.    

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve sv˛t ˛ realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré nám˛stí 60, 516 01 Rychnov nad Kn˛žnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.




